Amt Klützer Winkel

Gemeinde Hohenkirchen Schloßstraße 1 23948 Klütz

Klütz,11.09.2019

Öffentliche Bekanntmachung

Die nächste Sitzung des Bauausschusses der Gemeinde Hohenkirchen findet am

Sitzungstermin: Donnerstag, 19.09.2019, 19:00 Uhr

Ort, Raum: Versammlungsraum der FFW Beckerwitz, Stadtweg 14,

23968 Beckerwitz

statt, zu der ich Sie recht herzlich einlade.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit

- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Bestätigung der Niederschrift der vorangegangenen Sitzung des Bauausschusses (15.08.2019)
- 5 Flächennutzungsplan der Gemeinde Hohenkirchen

hier: Sachstandsinformation

6 B- Plan Nr. 20 der Gemeinde Hohenkirchen "Niendorf Südwest 1. Änderung

hier: Abwägungs- und Satzungsbeschluss

Vorlage: GV Hokir/19/13793

7 Information Grünschnittannahme Gemeinde Hohenkirchen

Vorlage: GV Hokir/19/13804

8 Informationen und Anfragen der Ausschussmitglieder

Nichtöffentlicher Teil

9 Informationen und Anfragen der Ausschussmitglieder

9.1 Sachstandsinformation LED Umrüstung im Gemeindegebiet

Mit freundlichem Gruß

aez.

Gabriele Gottschalk

Ausschussvorsitzende

Im Internet unter http://www.kluetzer-winkel.de/bekanntmachungen/index.php mit Ablauf des 11.09.2019 öffentlich bekannt gemacht.